

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ANCR Copenhagen ApS

Bjergbakkevej 310, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 32 29 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Dennis Seerup Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCR Copenhagen ApS
Bjergbakkevej 310
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 32 29 57
Stiftet: 6. marts 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Seerup Krogsgård
Johnny Romvig Micheletti Krogsgård

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive webshops med livsstilsprodukter og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.674 kr. mod -128.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.872 kr. mod -129.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.674	-128.664
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222</u>	<u>-466</u>
Resultat før skat	-4.872	-129.130
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.872</u>	<u>-129.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.872</u>	<u>-129.130</u>
Disponeret i alt	<u>-4.872</u>	<u>-129.130</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	111.176	112.791
Varebeholdninger i alt	111.176	112.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.298	1.719
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	2.346	5.565
Tilgodehavender i alt	8.644	13.284
Likvide beholdninger	151.835	149.285
Omsætningsaktiver i alt	271.655	275.360
Aktiver i alt	271.655	275.360

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	-81.301	-76.429
Egenkapital i alt	-11.301	-6.429
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	282.956	281.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.956	281.789
Gældsforpligtelser i alt	282.956	281.789
 Passiver i alt	271.655	275.360

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	-76.429	-6.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.872	-4.872
	70.000	-81.301	-11.301

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.
